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اوماروسا نیومن که این روزها 
جدال لفظی‌اش با ترامپ به اوج 
خود رسیده، فاش کرده ملانیا 
ترامپ از پوشیدن آن ژاکت معروف 
در دیدارش با مهاجران غیرقانونی 
در کمپ‌های موقت عمدی داشته 

است.
ملانیا ترامپ با پوشیدن ژاکتی 
ارزانقیمت از مارک زارا که پشت 
آن نوشته شده بود: »من واقعا 
اهمیتی نمی‌دهم. شما چطور؟« 

به دیدن کودکان مهاجران غیرقانونی در 
کمپ‌های موقت در مرز آمریکا و مکزیک رفت. 
ترامپ قانونی وضع کرده بود که براساس آن این 

کودکان باید از والدینشان جدا می‌شدند. 
حالا اوماروسا می‌گوید ملانیا قصد داشت با 
پوشیدن آن ژاکت به دونالد ترامپ ضربه بزند. 
او می‌گوید ملانیا را برخلاف خواست قلبی‌اش به 
این سفر فرستادند تا گندی که ترامپ بالا آورده 
بود را ماله بکشد. او این کار را کرد تا دیگر کسی 
در کاخ سفید جرأت نکند از او بخواهد از این 

کارها بکند. 
کاخ سفید ملانیا را دقیقا به کمپ‌هایی 

فرستاد که کودکان جدا از والدینشان 
نگهداری می‌شدند. اقدام ترامپ در وضع 
این قانون با مخالفت‌های گسترده مردم 
آمریکا و سازمان‌های حقوق بشری مواجه 
 شد و درنهایت ترامپ مجبور شد این قانون را

معلق کند. 
حالا که جدال لفظی میان اوماروسا و ترامپ 
شدت یافته، به نظر می‌رسد طرفین دست به 
افشاگری علیه یکدیگر زده‌اند. یک روز قبل از 
این نیز ترامپ در توییتی اوماروسا را »سگ« و 
»بی‌عقل« خطاب و از اخراجش از کاخ سفید 

ابراز خشنودی کرده بود. 

افشاگری درباره ژاکت جنجالی ملانیا ترامپ

که
 این

و  
عملیات پلیس انگلیس در ممانعت از انجام یک 
حمله تروریستی مورد توجه همه مردم این کشور 
قرار گرفته است. روزنامه دیلی اکسپرس نیز در 
صفحه نخست خود به این موضوع پرداخته است. 
ظاهرا مظنون انجام حمله تروریستی سوار بر یک 
خودرو قصد داشته به میان مردم برود که پلیس 

مانعش شده است. 

فروریختن یک پل در ایتالیا که منجر به کشته شدن 
35 نفر شده است، در صفحه نخست روزنامه دیلی 
میرور نقش بسته است. براساس اظهارات شاهدان 
عینی و تصاویر منتشره، زمانی که خودروها روی پل 
درحال حرکت بوده‌اند، بخشی از پل حدود ۲۰۰متری 
فرو ریخته است و ده‌ها خودرو بر خطوط راه‌آهن 

پایین‌دست آن سقوط کرده‌‌اند. 

روزنامه میرور اسپورت به ماجرای رسوایی 
نژادپرستی در تیم منچستر یونایتد پرداخته 
است. رئیس آکادمی فوتبال منچستر در 
سخنانش از عباراتی نژادپرستانه خطاب به 
بازیکنان سیاه‌پوست این تیم استفاده کرده است. 
مدیران باشگاه منچستر یونایتد اعلام کرده‌اند که 

تحقیقات را در این خصوص آغاز کرده‌اند. 

ک
وس

 کی

وقتی کتی انگشتانش را به آرامی روی صورتش کشید، 
می‌توانست جای زخم‌هایش را حس کند. دید او به خاطر 
عملی که کرده بود، تا حد زیادی بازگشته بود، اما او با دست 
زدن به صورتش می‌فهمید که پزشکان ساعت‌ها بر روی کدام 
بخش‌ها کار می‌کردند. او می‌توانست بخش‌هایی از صورتش را 
که متورم بود حس کند و همچنین بخش‌هایی که از دست 
رفته بود. به گزارش سی ان ان، این پیش از 21 سالگی کتی 
بود؛ او جوان‌ترین فرد در ایالات متحده آمریکا بود که عمل 
پیوند چهره را بر روی صورتش انجام داده بودند. عمل پیوند، 
سال گذشته به منظور بازگرداندن ساختار و عملکرد صورت 
کتی، مثل جویدن، نفس کشیدن و بلعیدن، صورت گرفته بود. 
کتی این ساختار و عملکردهای صورتش را در نوجوانی به خاطر 
تلاش برای خودکشی، با استفاده از شلیک گلوله از دست داده 

بود.
حالا کتی امیدوار است بتواند از این عمل تاریخی‌اش برای 
افزایش آگاهی عمومی در مورد عواقب خودکشی و اثرات 
مادام‌العمر آن و البته ارزش‌های زندگی قبلی، صحبت کند. 
چهره کتی روز سه‌شنبه بر روی مجله نشنال جئوگرافیک 
با تیتر »روایت یک چهره« چاپ و سرگذشت او به طور کامل 
روایت شد. در روزهای پیش از خودکشی، کتی با مشکلات 
احساسی زیادی مواجه شده بود. او به خاطر مشکلات مزمن 
دستگاه گوارش تحت عمل جراحی قرار گرفت و در روابط 
شخصی‌اش نیز به او خیانت شد. در همین وضعیت، مادر کتی، 
آلشیا نیز به طور ناگهانی از کار تدریس در مدرسه اخراج شد. 
در 25 مارس 2014، وقتی کتی 18 ساله بود، برادر بزرگتر او 
رابرت، صدای شلیک گلوله‌ای را شنید و سپس کتی را خونین 

در حمام خانه‌اش در می‌سی‌سی‌پی پیدا کرد.
کتی آن روز غم‌انگیز 
که صورتش را از دست 
داد را به یاد نمی‌آورد. 
کتی هیچ کدام از 
این چیزها را به یاد 
نمی‌آورد که او را در 
بیمارستان آکسفورد 
می‌سی‌سی‌پی بستری 

کردند؛ سپس او را به بیمارستان دیگری در ممفیس بردند و 
بعد از آن، کتی به کلینیکی در کلیولند در اوهایو فرستاده شد تا 
پس از 3 سال عمل پیوند چهره را بر روی صورتش انجام دهند. 
نخستین بار در ممفیس بود که پدر و مادر کتی، راب و آلشیا در 
مورد عمل پیوند چهره شنیدند. راب می‌گوید: »یکی از جراحان 
به ما گفت، این بدترین زخمی است که تابه حال دیده‌ام. اما او 
به من گفت که فکر می‌کند، تنها راهی که کتی بتواند زندگی 
عادی‌اش را با عملکردهای طبیعی صورتش به دست بیاورد، 
عمل پیوند چهره است.« راب می‌گوید: »من به او گفتم، پیوند 
چهره؟ منظورت چیست؟ دقیقا چه اتفاقی قرار است بیفتد؟« 
وقتی به کتی هم گفتند که چنین روشی وجود دارد که می‌تواند 
عملکردهای طبیعی صورتش را بازیابد، او هم همانقدر متعجب 
و شوکه بود. کتی می‌گوید: »من نمی‌دانستم که این عمل 
چگونه است؛ اما وقتی پدر و مادرم به من توضیح دادند از اینکه 
می‌توانم دوباره صورتی داشته باشم، بسیار هیجان زده شده 
بودم.« عمل جزیی یا کامل پیوند چهره، عملی است که شامل 
جایگزینی تمام یا بخشی از چهره فرد با بافت‌های اهدا شده، از 
جمله پوست، استخوان، اعصاب و عروق خونی است. بر اساس 
اطلاعات کلینیک کلیولند، عمل کتی شامل پیوند پوست، 
پیشانی، پلک‌های بالا و پایین، حفره چشم، بینی، گونه‌های 
بالایی، فک بالا و نیم‌فک پایین، دندان‌های بالا و پایین، 
بخشی از اعصاب صورت، عضلات و پوست بود. به گفته سوزان 
گلدبرگ، سردبیر مجله نشنال جئوگرافیک از میان 40 نفری که 
در جهان عمل پیوند چهره را انجام داده‌اند، کتی، سی‌و‌نهمین 
نفری بود که آن عمل را انجام می‌داد. او می‌گوید: »این روایت، 
یکی از مهمترین روایت‌هایی بود که ما در یک سال گذشته 
در مجله چاپ کرده‌ایم. ما فکر می‌کردیم که داستان کتی، 
داستانی تکان‌دهنده و 
الهام‌بخش  و  تاثیرگذار 
است که همه‌چیز را 
در بر می‌گیرد، از سفر 
پرپیچ‌وخم زندگی 
انسانی تا پیشرفت‌های 
غیرمنتظره در علم و 

پزشکی.«

تاکنون 40 نفر در جهان تغییر چهره داده‌اند

 روایت تکان‌دهنده نشنال جئوگرافیک
 از هویت جدید کتی پس از خودکشی

نخستین زن مسلمان سومالیایی 
آمریکایی در کنگره آمریکا

ایلهان عمر، زن مهاجر سومالیایی 
آمریکایی که اتفاقا مسلمان نیز هست، 
توسط انتخابات مقدماتی حزب دموکرات 
در ایالت مینه‌سوتا پیروز شد. به این ترتیب 
ایلهان عمر نخستین زن مسلمانی است که 
به کنگره آمریکا راه خواهد یافت. البته در 
انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا تاکنون 
146 زن در مرحله مقدماتی پیروز شده‌اند. 
به‌طور کلی در این دور از انتخابات زنان 

مشارکت بسیار زیادی دارند. 
ایلهان عمر که ‌36سال دارد، مهاجری 
است که در‌ سال 1990 از جنگ داخلی 
سومالی به همراه خانواده‌اش گریخت و 
به کنیا رفت. او مجبور شد ‌4سال به همراه 
خانواده‌اش در کمپ‌های مهاجران در کنیا 
بماند و سپس به آمریکا مهاجرت کرد. 
ایلهان عمر در طول مبارزات انتخاباتی خود 
با حملات اسلام‌هراسانه زیادی روبه‌رو شد. 
تحلیلگران اما پیش‌بینی می‌کنند با توجه به 
جایگاه خوبی که ایلهان عمر در افکار عمومی 
دارد، به راحتی می‌تواند در انتخابات ماه 
نوامبر پیروز شود. خودش می‌گوید، رفتار 
ترامپ و سیاست ترسی که او به راه انداخته، 
او را وادار کرده تا وارد مبارزات انتخاباتی 

شود. 
کنگره آمریکا درحال حاضر تنها دو نماینده 
مسلمان دارد که هر دوی آنها مرد هستند. 
شعارهایی که عمر با استفاده از آنها توانست 
توجه افکار عمومی را به خود جلب کند، تکیه 
بر خدمات بهداشتی ارزان‌قیمت و تحصیل 
رایگان برای همه افراد بود. نکته جالب این 
است که رأی‌دهندگان در مینه‌سوتا بسیار 
سنتی رأی می‌دهند. برای مثال آنها نماینده 
قبلی خود را برای 6 دور پیاپی به کنگره 
فرستاده بودند تا اینکه او به‌عنوان دادستان 
انتخاب شد و حال رأی‌دهندگان در اقدامی 

تعجب‌برانگیز به ایلهان عمر رأی داده‌اند. 

چهره

رئیس‌جمهوری آمریکا 
در سخنانی شدیداللحن 

و بشدت بی‌ادبانه، 
دستیار سابق کاخ سفید 
را »سگ« و »بی‌عقل« 
خطاب کرد! اوماروسا 
نیومن دوشنبه فایلی از 
یک مکالمه خصوصی 

خودش با دونالد ترامپ 
را منتشر کرد که مربوط 

به پس از اخراج او از 
کاخ سفید به خواست 

جان کلی، رئیس 
دفتر رئیس‌جمهوری 

آمریکا می‌شد. اما 
رئیس‌جمهوری آمریکا 

سه‌شنبه شعله جنگ 
لفظی را بالاتر کشید و 
نیش کلامش بی‌سابقه 
شد. ترامپ در پیامی 
توییتری نوشت: وقتی 
به یک فرد »بی‌عقل« 
با زندگی پست و نزار 
فرصتی می‌دهید و در 
کاخ سفید شغل پیدا 

می‌کند، فکر کنم چیز 
خوبی از آب درنیاید. 
احسنت به ژنرال کلی 
برای اخراج فوری این 

»سگ«.

دیوان‌عالی ایالت 
پنسیلوانیای آمریکا 

اسامی ۳۰۰ کشیش 
کاتولیک که متهم 

هستند، در ظرف چند 
دهه گذشته کودکان را 
مورد آزار و اذیت قرار 

داده‌اند، منتشر کرده 
است. هیأت تحقیق ویژه 

پرونده می‌گوید، بیش 
از ۱۰۰۰ نفر را که در 
ظرف ‌۷۰سال اخیر در 

دوران کودکی مورد آزار 
جنسی قرار گرفته‌اند 
شناسایی کرده است.

ترامپ: اوماروسا 
سگ است

اتهام ۳۰۰ 
کشیش کودک‌آزار

عکس خبراعداد روز

مینسک، بلاروس- در طوفان و بارش شدید بر فراز شهر مینسک صاعقه‌ای رخ داده 
است.

Reuters

فراینشایم، آلمان- در منطقه راینلند در شهر فراینشایم آلمان به خاطر آب و هوای 
بسیار گرم، برداشت سیب در باغ‌ها شروع شده است.

EPA

استانبول، ترکیه- در پی سقوط ارزش لیر ترکیه، توریست‌ها از عربستان سعودی و 
سایر مناطق آسیا به این کشور آمده‌اند و بازار خرید لباس در ترکیه، داغ است..

AFP
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گاه
ن سازمان ملل اعلام کرد برطبق برآوردها بالغ بر ‌۲.۳میلیون ونزوئلایی تا ماه ژوئن از این کشور فرار کرده 

و عمدتا به کشورهای کلمبیا، اکوادور، پرو و برزیل رفته‌اند. استفان دوجاریک، سخنگوی سازمان ملل به 
خبرنگاران گفت: این فراری‌ها که مجموعا حدود ‌7درصد جمعیت ‌۳۲.۸میلیون نفری ونزوئلا را تشکیل 

می‌دهند، کمبود موادغذایی را به‌عنوان دلیل اصلی ترک کشورشان اعلام می‌کنند.

فرار ‌2میلیون و 
‌300هزار نفر از 

ونزوئلا

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 30

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 
دهد حتی اگر شما موقع 
وقوع حادثه آنجا نباشید.
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